TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ... CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nam, ngày        tháng      năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả tổ chức cuộc thi Đại sứ văn hoá đọc năm 2023

I. THÔNG TIN CHUNG

1. Tên đơn vị:

- Cán bộ phụ trách hoạt động:

- Số điện thoại:               Email:

2. Số học sinh tham gia cuộc thi:                         trong đó:

+ Số học sinh tiểu học:

+ Số học sinh trung học cơ sở:

+ Số học sinh trung học phổ thông:

3. Số trường tham gia cuộc thi:                           trong đó:

 + Số trường tiểu học:

 + Số trường THCS:

 + Số trường THPT:

4. Trường có số học sinh tham gia vòng sơ khảo nhiều nhất:

+ Tên trường tiểu học:                                    Số bài dự thi:

+ Tên trường THCS:                                      Số bài dự thi:

2

5. Trường có số học sinh đạt giải vòng sơ khảo nhiều nhất:

+ Tên trường:

+ Số bài dự thi đạt giải:

II. Số lượng bài dự thi tham gia cấp tỉnh

- Tổng số bài:                   trong đó:

  + Số lượng bài học sinh tiểu học:

  + Số lượng bài học sinh THCS:

  + Số lượng bài dự thi THPT:

III. Tổng hợp số lượng bài thi theo trường

STT Tên trường
Huyện/

thành phố

Số bài

tham dự

Số học sinh  đạt

vòng cấp tinh
Ghi chú

Lưu ý :

- Riêng phần thuyết trình, để tránh thất lạc, đề nghị các đơn vị tổ chức Vòng Sơ khảo cho vào từng bì thi ngoài ghi tên huyện, thành phố, tên

học sinh, cấp học, đề thi.

- Báo cáo gửi theo đường công văn và qua địa chỉ email: thuvientinhhn@gmail.com./.

                                                                                                                                   THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                                                                                                                                          (Ký và đóng dấu)

mailto:thuvientinhhn@gmail.com./